

HKJ Offshore Solutions A/S

CVR-nr. 10119820

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

Dirigent

Navn: Klaus Kisum Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HKJ Offshore Solutions A/S

Murervej 4-6

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 10119820

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Roy Kjellerup, formand

Chris Kjellerup-Krönlein

Robert John Dye

Klaus Kisum Kjær

Direktion

Lars Lund, administrerende direktør

John Erik Hansen, COO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og fremstilling af udstyr i den petrokemiske industri samt andre forefaldne smedeopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 27 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.242.905	3.613.815
Personaleomkostninger	1	(1.286.958)	(1.378.932)
Af- og nedskrivninger		<u>(39.942)</u>	<u>(27.957)</u>
Driftsresultat		(83.995)	2.206.926
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		167.948	125.000
Andre finansielle indtægter		0	9.375
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(107.379)	(164.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.557)</u>	<u>(797)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(35.983)	2.176.504
Skat af ordinært resultat	2	<u>8.874</u>	<u>(604.653)</u>
Årets resultat		<u>(27.109)</u>	<u>1.571.851</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(27.109)</u>	1.571.851
		<u>(27.109)</u>	<u>1.571.851</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	39.942
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>39.942</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>39.942</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		70.630	72.656
Forudbetalinger for varer		107.254	0
Varebeholdninger		<u>177.884</u>	<u>72.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.695	272.362
Igangværende arbejder for fremmed regning		195.010	284.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.747.685	1.511.582
Udskudt skat		43.993	50.206
Andre tilgodehavender		1.908	118.652
Tilgodehavende selskabsskat		15.087	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.279
Tilgodehavender		<u>3.359.378</u>	<u>2.249.034</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6.342</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.537.262</u>	<u>2.328.032</u>
Aktiver		<u><u>3.537.262</u></u>	<u><u>2.367.974</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	700.000	700.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.189.135</u>	<u>1.216.244</u>
Egenkapital		<u>1.889.135</u>	<u>1.916.244</u>
Bankgæld		1.074.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.644	190.633
Anden gæld		<u>419.768</u>	<u>261.097</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.648.127</u>	<u>451.730</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.648.127</u>	<u>451.730</u>
Passiver		<u>3.537.262</u>	<u>2.367.974</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	1.216.244	1.916.244
Årets resultat	0	(27.109)	(27.109)
Egenkapital ultimo	700.000	1.189.135	1.889.135

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.150.045	1.246.960
Pensioner	116.686	110.300
Andre omkostninger til social sikring	20.227	21.672
	1.286.958	1.378.932
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(15.087)	0
Ændring af udskudt skat	6.271	599.305
Effekt af ændrede skattesatser	(58)	5.348
	(8.874)	604.653
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	690.298	137.705
Afgange	0	(137.705)
Kostpris ultimo	690.298	0
Af- og nedskrivninger primo	(650.356)	(137.705)
Årets afskrivninger	(39.942)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	137.705
Af- og nedskrivninger ultimo	(690.298)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	700.000	1,00	700.000
	700.000		700.000

	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	8.963.416	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	(8.963.416)	0
Virksomhedskapital ultimo	700.000	700.000	700.000	700.000	700.000

Der er i 2011 foretaget kapitalforhøjelse og nedsættelse med 8.963.416 kr. Registreringen af kapitalnedsættelsen er først registreret hos Erhvervsstyrelsen i 2013.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKJ Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør 52.439.560 kr.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HKJ Group A/S, Esbjerg.

Noter

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

European Support Services (UK) Ltd., England

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

HKJ Group A/S, Esbjerg